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Nowinki technologiczne w branży hotelarskiej

Skross przedstawia nowe adaptery podróżne przeznaczone dla branży hotelarskiej. Skross Single Travel oraz Skross
World Travel Adapter 3 umożliwiają podłączanie do prądu urządzeń pochodzących ze 150 krajów na całym świecie,
niezależnie od typu wtyczki. To przydatny gadżet, szczególnie z perspektywy zbliżających się mistrzostw Euro 2012.

60% zagranicznych turystów odwiedzających polskie hotele to goście biznesowi. Każdy z nich wyposażony jest w
komputer typu laptop, telefon komórkowy, maszynkę do golenia i inne urządzenia, które do sprawnego
funkcjonowania wymagają podłączenia do prądu. Zabieg ten nie uda się jednak bez odpowiedniej przejściówki -
polskie gniazdka różnią się od zagranicznych, np. angielskich czy włoskich. Z tego powodu coraz popularniejszym
standardem hotelowym jest możliwość zakupienia lub wypożyczenia tzw. adapterów do prądu.

Przy wyborze tego typu urządzeń warto przyjrzeć się polskim i unijnym normom bezpieczeństwa. Niestety adaptery
dostępne na polskim rynku to nierzadko amatorskie przejściówki z szeregiem wystających, niezbyt bezpiecznych i
funkcjonalnych bolców, łatwych do wyłamania czy zgubienia. A w tego typu urządzeniach liczy się przede wszystkim
funkcjonalna, składana budowa oraz uziemienie - I i II klasy.

Obok walorów technicznych, warto dodatkowo zwrócić uwagę na możliwość nadrukowania firmowego logo - taki
zabieg nie tylko skutecznie zapobiega kradzieżom, ale dodatkowo utrwala wizerunek danego obiektu w świadomości
gościa hotelowego. 

- Hotelom proponuje się dwa urządzenia kompatybilne ze sprzętem pochodzącym ze 150 krajów na całym świecie.
Skross Single Travel Adapter ze względu na niską cenę może być wypożyczany bezpłatnie lub na stałe umieszczany w
hotelowych pokojach. Z kolei Skross World Travel Adapter 3 to rozbudowana wersja adaptera, którą większość hoteli
wprowadza do sprzedaży. Urządzenie jest w pełni składane, zatem zmieści się zarówno w małym bagażu podręcznym,
aktówce, jak i dużej walizce - mówi Jakub Rejek odpowiadający za dystrybucję szwajcarskiej marki Skross w polskich
hotelach.

Wykorzystanie nowoczesnych technologii w hotelarstwie to dziś konieczność. O pewnych nowinkach warto pomyśleć
zawczasu, szczególnie z perspektywy zbliżających się mistrzostw Euro 2012, które dla tej branży będą prawdziwym
wyzwaniem.

Więcej o urządzeniach dla branży hotelarskiej znaleźć można na stronie internetowej www.skross.com.pl .
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